Lathoif Ghozali, ‗Sertifikasi Produk Halal Dalam Perspektif Mashlahah

Mursalah‘, Jurnal Ilmiah Ekonomi Islam, 7.1 (2021), 3-4 <https://doi.org/10.29040/jiei.v7i1.1929>.
64

keputusan Majelis Ulama Indonesia (MUI) dengan Surat Keputusan No. 018/MUI/1989 yang

dikeluarkan pada tanggal 26 Jumadil Awal 1409 Hijriah/6 Januari 1989.

65
Yunita Ningtyas dkk ―Analisis Pengaruh Sikap, Norma Subjektif, dan Persepsi Kontrol Pengaruh

Terhadap Minat Beli Konsumen pada Produk Bersertifikat Halal‖ Jurnal ISSN ,( 2021),.42.